様式１(第３条関係)

年   月   日

公益財団法人 群馬県児童健全育成事業団 理事長 様

                      申請者  住 所

                      団体名

代表者

ぐんまこどもの国児童会館マスコットキャラクター使用申請書

ぐんまこどもの国児童会館マスコットキャラクターを使用したいので、ぐんまこどもの

国児童会館マスコットキャラクター使用取扱要綱第３条第１項の規定により、次のとおり

申請します。

使用する目的

使用する期間
年      月      日 ～

年      月      日  （  日間）

製作する物品

製作する数量

添付書類

□ 定款、規約その他申請者の概要が分かる書類

□ 企画書、製作しようとする物品の見本、その他キャラクターを使用する

目的及び用途が分かるもの

□ 理事長が必要と認める書類

連絡先

担当者氏名：

電 話 番 号 ：

ファックス番号：

メールアドレス：